
                                                                                                                 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

1.- Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2.- Bienes y Servicios 

 

3.- Pasajes y Viáticos 

 

4.- Combustibles y Lubricantes 

 

5.- Servicios Personales 

 

6.- Alimentos 

 

7.- Alquileres y Servicios Básicos 

 

8.- Productos Farmacéuticos 

 

9.- Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/08/2024 09:34:31

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 02817  01  00001  33,408.00 17-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,408.00
 33,408.00
 33,408.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019002266884 ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA, INC.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/08/2024 09:57:22

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 01249

 02446

 02465

 02500

 02507

 02543

 02847

 02854

 02855

 02908

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,220.45

 50,698.90

 5,571.75

 8,375.00

 21,042.61

 3,985.00

 2,219.50

 8,833.75

 2,625.45

 1,062.60

12-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

25-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 116,635.01
 116,635.01
 116,635.01

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
05019003075248

08019008165911

08019998391040

0810-1970-00012

08019004467912

0810-1970-00012

0810-1970-00012

08019995304450

08019004002160

08019016827575

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

LEOPLAST, S. DE R.L.

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/08/2024 14:17:56

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 02492

 02493

 02494

 02498

 02513

 02521

 02522

 02524

 02541

 02544

 02547

 02592

 02813

 02816

 02819

 02858

 02869

 02870

 02871

 02872

 02873

 02874

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 138,517.50

 44.00

 66.00

 66.00

 33,810.00

 90.00

 44.00

 66.00

 22,118.93

 297,850.00

 88.00

 44.00

 22.00

 44.00

 66.00

 3,795.00

 1,283.36

 1,276.85

 1,146.00

 1,146.00

 994.16

 1,151.87

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

12-JUL-24

17-JUL-24

10-JUL-24

12-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

18-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 503,729.67
 503,729.67
 503,729.67

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019003244050

1502-1961-00023

0801-1973-09043

1806-1999-00283

08019002264083

0318-1995-01642

0801-1990-22806

0801-1990-22806

08019004467912

1501-1973-01613

0501-1953-00336

1502-1961-00023

1806-1999-00283

0801-1983-16321

0801-1998-15895

0043001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

NICOLAS MAURICIO IRIAS OSORIO

EDAS MUÑOZ GALEANO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

ANA JOELLY MEJIA FUNES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/08/2024 09:44:21

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 02514

 02515

 02530

 02558

 02571

 02841

 02844

 02845

 02848

 02850

 02875

 02892

 02894

 02927

 02928

 02948

 02949

 02950

 02951

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 437.50

 281.25

 5,687.50

 359.38

 3,234.38

 2,531.25

 7,437.50

 359.38

 3,656.25

 515.63

 437.50

 359.38

 3,234.38

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

10-JUL-24

11-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

23-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,296.91
 30,296.91
 30,296.91

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1976-00410

1502-1961-00023

0801-1986-18200

0801-2004-01394

0801-2004-01394

0801-1974-06486

0801-1993-24549

0801-2004-01394

0801-1986-18200

0319-1966-00103

0501-1976-00410

0801-1990-22806

0801-1986-18200

0319-1966-00103

0801-1974-06486

0801-1997-04176

0801-1993-24549

0319-1966-00103

1601-1993-00539

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

NELMAN VLADIMIR MEJIA PERDOMO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/08/2024 09:45:58

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0144 

 001

 02516

 02517

 02518

 02519

 02523

 02525

 02526

 02527

 02528

 02529

 02531

 02532

 02533

 02534

 02535

 02536

 02537

 02538

 02539

 02546

 02548

 02549

 02550

 02551

 02552

 02553

 02554

 02555

 02556

 02557

 02559

 02560

 02561

 02562

 02567

 02572

 02576

 02578

 02580

 02581

 02582

 02583

 02584

 02585

 02586

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 5,906.25

 3,234.38

 562.50

 1,406.25

 1,796.88

 3,234.38

 2,203.13

 1,375.00

 1,015.63

 812.50

 1,796.88

 2,606.25

 203.13

 2,203.13

 2,968.75

 640.63

 1,125.00

 1,437.50

 3,937.50

 359.38

 359.38

 609.38

 3,234.38

 203.13

 3,203.13

 12,656.25

 16,171.88

 4,671.88

 4,058.81

 1,406.25

 1,218.75

 1,015.63

 6,109.38

 281.25

 3,234.38

 1,781.25

 2,187.50

 968.75

 812.50

 1,218.75

 281.25

 3,234.38

 6,109.38

 203.13

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1313-1985-00316

0801-1972-05508

1001-1998-00035

0801-1990-22806

0801-1990-22806

0801-1988-10410

0306-1996-00602

0401-1999-00638

0801-1983-17362

0417-1989-00067

1001-1989-00332

0703-1991-03121

1301-1996-00449

0315-1980-00165

1001-1998-00035

1301-1983-00364

0608-1977-00055

0703-1981-07501

0801-1975-07023

0501-1953-00336

0812-1973-00002

1208-1994-00289

0315-1980-00165

1806-1999-00283

1806-1999-00283

1001-1989-00332

0801-1969-01887

0801-1992-06468

0801-1960-00330

0801-1972-05508

0816-1989-00658

1301-1983-00364

0417-1989-00067

1006-1978-00670

0703-1981-07501

0801-1960-00330

1401-1976-00625

0419-1998-00128

1305-1993-00098

1006-1978-00670

0401-1999-00638

1502-1961-00023

0801-1998-15895

0801-1998-15895

0801-1988-10410

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

ANDY SADY SANCHEZ REYES

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

JOSE OBDULIO FIGUEROA GALEAS

KATHERINE GISSELA MALDONADO CRUZ

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

EDAS MUÑOZ GALEANO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

SAUL ERNESTO MENDEZ DOMINGUEZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

JOSE AMADEO MARTINEZ MARTINEZ

SAUL ERNESTO MENDEZ DOMINGUEZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

ANA JOELLY MEJIA FUNES

ANA JOELLY MEJIA FUNES

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/08/2024 09:45:58

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 2 de 2

 0144 

 001

 02588

 02590

 02591

 02810

 02811

 02812

 02814

 02815

 02818

 02821

 02822

 02823

 02825

 02826

 02827

 02828

 02829

 02830

 02831

 02832

 02833

 02834

 02835

 02836

 02837

 02838

 02839

 02849

 02876

 02877

 02878

 02879

 02880

 02881

 02886

 02890

 02896

 02897

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 968.75

 193.75

 1,406.25

 687.50

 359.38

 7,546.88

 812.50

 281.25

 7,546.88

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 4,671.88

 640.63

 6,109.38

 3,656.25

 3,437.50

 203.13

 281.25

 281.25

 193.75

 968.75

 1,640.63

 562.50

 609.38

 406.25

 812.50

 6,109.38

 2,968.75

 281.25

 640.63

 359.38

 281.25

 281.25

 6,109.38

 812.50

 1,734.38

 3,437.50

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 197,224.63
 197,224.63
 197,224.63

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0102-1959-00109

0703-1981-07501

1502-1961-00023

1001-1989-00332

0812-1973-00002

1806-1999-00283

0315-1980-00165

0801-1983-16321

0801-1998-15895

1502-1961-00023

0801-1979-01608

0801-1967-03859

0801-1980-11856

0608-1977-00055

1001-1989-00332

0703-1981-07501

0401-1999-00638

0801-1988-10410

0801-1970-06613

0816-1989-00658

0703-1981-07501

1401-1976-00625

1401-1976-00625

0401-1992-00220

1212-1997-00208

0309-1999-00068

1301-1983-00364

1501-1993-02397

1305-1975-00230

1313-1985-00316

1702-1988-00106

0812-1973-00002

0816-1989-00658

0801-1970-06613

0306-1996-00602

0608-1977-00055

0401-1999-00638

1001-1998-00035

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

ANA JOELLY MEJIA FUNES

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

TRANCITO ELIZABETH PINEDA GOMEZ

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

ANDY SADY SANCHEZ REYES

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/08/2024 09:46:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1
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 02930

 02931
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 02934

 02935

 02936

 02937

 02938

 02939

 02941

 02942
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,437.50

 203.13

 203.13

 406.25

 203.13

 765.63

 1,796.88

 406.25

 193.75

 765.63

 2,187.50

 609.38

 6,109.38

 5,953.13

 193.75

 6,109.38

 6,109.38

 4,875.00

 1,015.63

 1,015.63

 609.38

 359.38

 4,781.25

 475.00

 3,656.25

 3,234.38

 6,109.38

 6,031.25

 6,031.25

 6,109.38

 6,109.38

 203.13

 203.13

 203.13

 812.50

 812.50

 4,875.00

 203.13

 203.13

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

19-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 93,581.37
 93,581.37
 93,581.37

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1016-1998-00552

0309-1999-00068

1212-1997-00208

0715-1996-00401

0801-1969-01882

1201-1989-00517

1307-2003-00182

0715-1996-00401

0801-1967-03859

1201-1989-00517

1010-1996-00083

0603-1989-00938

0606-1988-00819

1305-1993-00098

0801-1990-22806

1307-2003-00182

0603-1989-00938

1401-1976-00625

0417-1989-00067

0417-1989-00067

1301-1983-00364

0812-1973-00002

0703-1981-07501

0801-1983-16321

1502-1961-00023

1212-1997-00208

1502-1993-00643

1701-1987-01135

0501-1969-01216

1212-1997-00208

1702-1988-00106

0715-1996-00401

0611-1965-00274

0102-1959-00109

0315-1980-00165

1702-1988-00106

1001-1998-00035

0309-1999-00068

1212-1997-00208

SONIA JUDIT HERNANDEZ MANUELES

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

MIGUEL ENRIQUE MARTINEZ MEDINA

JORGE LUIS FLORES BARRERA

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

MIGUEL ENRIQUE MARTINEZ MEDINA

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

GREBIL JOSUE BAQUEDANO ANDINO

ALBERTICO JOSE HERNANDEZ CARRASCO

JOSE AMADEO MARTINEZ MARTINEZ

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

JORGE LUIS FLORES BARRERA

GREBIL JOSUE BAQUEDANO ANDINO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

JOSE CARLOS MONCADA GIRON

OSMANI MILAMOR CARDENAS MENDOZA

JOEL AMILCAR RAMOS SERRANO

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

RINA YUBANIA HERRERA RIVERA

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ
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 02520

 02565
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 02577

 02579

 02824

 02907

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 170.00

 110,000.00

 50,000.00

 200.00

 500.00

 1,200.22

 70,000.00

09-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

18-JUL-24

25-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 232,070.22
 232,070.22
 232,070.22

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1995-01642

1301-1972-00353

0601-1961-00327

1401-1976-00625

0419-1998-00128

0801-1998-15895

16019013590336

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

ANA JOELLY MEJIA FUNES

DISTRIBUIDORA HOREB S. DE R.L.
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 001

 02113  01  00001  11,000.00 17-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,000.00
 11,000.00
 11,000.00

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019018024102 CONDE & CUEVA ASOCIADOS S DE RL
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 001

 02497

 02564

 01

 01

 00001

 00001

 55,000.00

 3,000.00

09-JUL-24

10-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 58,000.00
 58,000.00
 58,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1414-1952-00039

08019016827575

JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/08/2024 14:39:05

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1
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 001

 02593

 02859

 02860

 02861

 02862

 02863

 02864

 02867

 02868
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 3,969.40

 211.69

 212.92

 214.90

 221.49

 211.68

 237.09

 212.76

 971.05

 1,029.48

 7,464.15

12-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,956.61
 14,956.61
 14,956.61

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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